РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2022 г.                              №  1                                   с. Екатериновка

О проведении проверки сельхозугодий

по выявлению карантинных сорняков                                                                         и дикорастущей конопли на территории                                         Екатериновского сельского поселения .

             В целях выявления зарослей карантинных сорняков и дикорастущей конопли на территории Екатериновского сельского поселения, вредных для здоровья людей, и своевременного их уничтожения:
1. Создать комиссию из специалистов администрации поселения Екатериновского сельского поселения по обследованию территории  в составе:
1.  Пинчук В.А.- специалиста по имущественным и земельным отношениям.

2.  Комарова О.В. -инспектора по мобподготовке, ПБ, ГО ЧС.

3. Ганноченко О.Н.- специалиста сектора экономики и финансов.
4. Серебрянский И.Ю.-УУП
2. Вышеуказанной комиссии производить  обследование земельных, участков сельскохозяйственного назначения всех форм собственности с целью выявления карантинных сорняков и дикорастущей конопли .
3.  По результатам проверки составить акты  проверки.
4. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на специалиста администрации инспектора по мобподготовке, ПБ, ГО ЧС
Глава администрации Екатериновского

сельского поселения                                                               Р.К.Кабилов